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Die Initiativbank

DEOOODDZ0OUM4 Historische Kostenquoten

Die nachfolgende Tabelle bietet Ihnen gemaR gesetzlicher Vorgaben eine Ubersicht der auf historischen Basisinformationsblattern (BIB) zu

diesem Produkt unter dem Punkt "Zusammensetzung der Kosten" enthaltenen Kostenangaben.

Einmalige Kosten Laufende Kosten
Datum des historischen BIB Einstiegskosten Ausstiegskosten Verwaltungsgebiihren und sonstige Transaktionskosten
Verwaltungs- und Betriebskosten (nicht anwendbar)
09.01.2026 6839 EUR 72 EUR 0 EUR -
06.10.2025 0 EUR 73 EUR 0 EUR -
16.07.2025 0 EUR 74 EUR 0 EUR -
07.07.2025 0 EUR 74 EUR 0 EUR -
30.05.2025 0 EUR 75 EUR 0 EUR -
18.03.2025 0 EUR 76 EUR 0 EUR -
17.03.2025 0 EUR 76 EUR 0 EUR -
18.10.2024 0 EUR 79 EUR 0 EUR -
26.09.2024 0 EUR 80 EUR 0 EUR -
16.04.2024 0 EUR 86 EUR 0 EUR -
15.04.2024 0 EUR 89 EUR 0 EUR -
02.01.2024 0 EUR 89 EUR 0 EUR -
01.01.2023 0 EUR 108 EUR 0 EUR -
Einmalige Kosten Laufende Kosten
Datum des historischen BIB Einstiegskosten Ausstiegskosten Portfolio Transaktionskosten Sonstige laufende Kosten
(nicht anwendbar) (nicht anwendbar)
03.11.2022 0,00% - - 0,00%
19.10.2022 0,00% - - 0,00%
17.10.2022 0,00% - - 0,00%
20.09.2022 0,23% - - 0,00%
19.09.2022 0,35% - - 0,00%
16.09.2022 0,26% - - 0,00%
01.09.2022 0,48% - - 0,00%
01.09.2022 1,42% - - 0,00%
20.07.2022 1,42% - - 0,00%
15.07.2022 1,26% - - 0,00%
10.06.2022 0,99% - - 0,00%




Datum des historischen BIB

Einmalige Kosten

Laufende Kosten

Einstiegskosten

Ausstiegskosten
(nicht anwendbar)

Portfolio Transaktionskosten
(nicht anwendbar)

Sonstige laufende Kosten

25.04.2022

1,01%

0,00%

22.04.2022

1,02%

0,00%




