

DE000DDZ0UM4

# Historische Kostenquoten



Die nachfolgende Tabelle bietet Ihnen gemäß gesetzlicher Vorgaben eine Übersicht der auf historischen Basisinformationsblättern (BIB) zu diesem Produkt unter dem Punkt "Zusammensetzung der Kosten" enthaltenen Kostenangaben.

Datum des historischen BIB	Einmalige Kosten		Laufende Kosten	
	Einstiegskosten	Ausstiegskosten	Verwaltungsgebühren und sonstige Verwaltungs- und Betriebskosten	Transaktionskosten (nicht anwendbar)
09.01.2026	6839 EUR	72 EUR	0 EUR	-
06.10.2025	0 EUR	73 EUR	0 EUR	-
16.07.2025	0 EUR	74 EUR	0 EUR	-
07.07.2025	0 EUR	74 EUR	0 EUR	-
30.05.2025	0 EUR	75 EUR	0 EUR	-
18.03.2025	0 EUR	76 EUR	0 EUR	-
17.03.2025	0 EUR	76 EUR	0 EUR	-
18.10.2024	0 EUR	79 EUR	0 EUR	-
26.09.2024	0 EUR	80 EUR	0 EUR	-
16.04.2024	0 EUR	86 EUR	0 EUR	-
15.04.2024	0 EUR	89 EUR	0 EUR	-
02.01.2024	0 EUR	89 EUR	0 EUR	-
01.01.2023	0 EUR	108 EUR	0 EUR	-

Datum des historischen BIB	Einmalige Kosten		Laufende Kosten	
	Einstiegskosten	Ausstiegskosten (nicht anwendbar)	Portfolio Transaktionskosten (nicht anwendbar)	Sonstige laufende Kosten
03.11.2022	0,00%	-	-	0,00%
19.10.2022	0,00%	-	-	0,00%
17.10.2022	0,00%	-	-	0,00%
20.09.2022	0,23%	-	-	0,00%
19.09.2022	0,35%	-	-	0,00%
16.09.2022	0,26%	-	-	0,00%
01.09.2022	0,48%	-	-	0,00%
01.09.2022	1,42%	-	-	0,00%
20.07.2022	1,42%	-	-	0,00%
15.07.2022	1,26%	-	-	0,00%
10.06.2022	0,99%	-	-	0,00%

Datum des historischen BIB	Einmalige Kosten		Laufende Kosten	
	Einstiegskosten	Ausstiegskosten (nicht anwendbar)	Portfolio Transaktionskosten (nicht anwendbar)	Sonstige laufende Kosten
25.04.2022	1,01%	-	-	0,00%
22.04.2022	1,02%	-	-	0,00%